

Albumet 61: Lady Ellen

Lady Ellen



Ur Wikipedia 2012 om Lady Ellen:

som är en tremastad bramsegelskonare med hemmahamn Skärhamn på Tjörn. Segelfartygets längd är 38,8 meter, inklusive bogsprötet en totallängd av 49,9 m samt med ett displacement av cirka 400 ton.

Lady Ellen kölsträcktes 1980 på Kockums varv i Malmö för att senare riggas i Skagen, Danmark. Inredningen utfördes vid Vindövarvet på Orust, Lady Ellen färdigställdes 1982. Inredningen på fartyget byggdes om i sin helhet 2000 - 02. Fartygets skrov är byggt i 11 mm u-båtsstål (Domex 430) från SSAB. Detta då varvet hade plåt över från en option på u-båtar som Försvarsmakten aldrig löste ut. Ur skrovet har skåror frästs, vilket simulerar bordläggning på ett äldre träfartyg.

Lady Ellen idag:

Gick ut på sin första seglats 1982. Hon är idealisk för bröllop, fest, konferens och företagsevent. När hon inte är ute och seglar ligger hon som restaurang vid sin egen brygga i Skärhamn. I höjd med däckets är Lady Ellens vackra bar belägen. Under däck ligger hennes majestätiska salong med glänsande teakgolv och alla fina hytter.

Ur Wikipedia 2012 om Lady Ellen:

...som är en tremastad bramsegelskonare med hemmahamn Skärhamn på Tjörn. Segelfartygets längd är 38,8 meter, inklusive bogsprötet en totallängd av 49,9 m samt med ett displacement av cirka 400 ton.

Lady Ellen kölsträcktes 1980 på Kockums varv i Malmö för att senare riggas i Skagen, Danmark. Inredningen utfördes vid Vindövarvet på Orust, Lady Ellen färdigställdes 1982. Inredningen på fartyget byggdes om i sin helhet 2000 - 02.

Fartygets skrov är byggt i 11 mm u-båtsstål (Domex 430) från SSAB. Detta då varvet hade plåt över från en option på u-båtar som Försvarmakten aldrig löste ut. Ur skrovet har skåror frästs, vilket simulerar bordläggning på ett äldre träfartyg.

Lady Ellen idag:

Gick ut på sin första seglats 1982. Hon är idealisk för bröllop, fest, konferens och företagsevent. När hon inte är ute och seglar ligger hon som restaurang vid sin egen brygga i Skärhamn. I höjd med däck är Lady Ellens vackra bar belägen. Under däck ligger hennes majestätiska salong med glänsande teakgolv och alla fina hytter.